Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

1

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO PRESENCIAL

                                                   PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2019

     PROCESSO Nº 517/2019

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de julho do ano de 2019, às 14h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da

Equipe de Apoio ao Pregão Presencial para procederem à abertura do envelope de habilitação da empresa PROATIVA, remanescente

classificada para o lote 03 do processo supra, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA

REMUME PARA ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Aberto o envelope, que se encontrava custodiado pela Equipe, lacrado e inviolado, toda documentação apresentada foi

rubricada pelos presentes e depois de analisada, a Equipe considerou a documentação conforme, exceto a parte referente à habilitação

técnica, que será encaminhada para a Seção de Logística de Materiais e Medicamentos desta Prefeitura para análise adequada e posterior

emissão de parecer.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio

ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas legais, preservando o direito de

manifestação de quaisquer interessados.

HÍCARO LEANDRO ALONSO                                                       FERNANDO J. A. DE CAMPOS                                                       DANIEL MULLER DE CARVALHO

            Pregoeiro                                                                    Membro                                                                             Membro